
 

 

UCHWAŁA NR 269.XXXVI.2016 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

uchwała budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit „b”, „d” i „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214–219, art. 221–223, 

art. 235–237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 404.896.643 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 371.556.532 zł; 

2) majątkowe w kwocie 33.340.111 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 433.303.520 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 360.177.509 zł; 

2) majątkowe w kwocie 73.126.011 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się plan zadań remontowych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 28.406.877 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzą-

cymi z: 

1) emisji obligacji w kwocie 28.050.000 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

356.877 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 43.070.000 zł, z następujących tytułów: 

1) emisji obligacji w kwocie 28.050.000 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

14.945.000 zł; 

3) spłat pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 75.000 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 14.663.123 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 9.095.523 zł; 

2) spłaty otrzymanego kredytu w kwocie 499.600 zł; 

3) wykupu wyemitowanych obligacji w kwocie 5.000.000 zł; 

4) udzielonej pożyczki w kwocie 68.000 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2017 r.

Poz. 2485



4. Zestawienie dochodów i wydatków budżetu miasta według działów oraz przychodów i rozchodów za-

wiera załącznik nr 6. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 

deficytu w kwocie 4.000.000 zł. 

6. Ustala się limit zobowiązań długoterminowych z tytułu wyemitowanych obligacji  na wyprzedzające fi-

nansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

28.050.000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 1.000.000 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 2.310.000 zł, z tego: 

1) na wydatki bieżące: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 1.040.000 zł, 

b) na dofinansowanie zadań realizowanych przy udziale środków budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 

zewnętrznych w wysokości 300.000 zł, 

c) na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu, w tym m.in. na organizację robót publicznych w wyso-

kości 70.000 zł; 

2) na wydatki majątkowe: 

a) na zadania realizowane w ramach Jeleniogórskiego Budżetu Obywatelskiego w wysokości 800.000 zł, 

b) na zakupy inwestycyjne w wysokości 100.000 zł. 

§ 4. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie po-

rozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 5. 1. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w podziale na dotacje dla jednostek z sektora 

finansów publicznych i  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji 

przedmiotowych, podmiotowych i celowych, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem  

nr 10. 

3. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków samorządowych jedno-

stek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 6. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

2. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na re-

alizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

3. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na 

pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem 

nr 14. 

§ 7. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 2 ust. 5; 

2) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie: 

a) wydatków majątkowych, za wyjątkiem wprowadzania do budżetu nowych wydatków majątkowych 

o wartości powyżej 50.000 zł, 

b) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) wprowadzania do budżetu planu wydatków na zakupy inwestycyjne do kwoty 100.000 zł; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek do dokonywania przeniesień w planie wydatków jednostki, 

z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Prezydenta Miasta w roku budżetowym 

do kwoty  200.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2485



§ 8. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżeto-

wym, dotyczące partycypacji w bieżących kosztach utrzymania na podstawie zawartych umów, przyjmowane 

są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, z zastrzeże-

niem ust. 3. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu na właściwy rachunek budżetu 

Miasta. 

3. Zwroty wydatków uzyskane przez jednostki budżetowe z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł za-

granicznych niepodlegających zwrotowi, poniesionych na programy i projekty realizowane z udziałem tych 

środków, są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu na właściwy rachunek 

budżetu Miasta. 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Wrotniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2485



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2485



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2485



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2485



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2485



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2485



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2485



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2485



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2485



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2485



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 2485



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 2485



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 2485



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 2485



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 2485



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 2485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 2485


		2017-05-17T11:49:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




